
 

 

 

2025 年 1 月吉日 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社はお陰様で 2025 年 1 月に創業 70 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに永年にわたる皆様の温かいご支援とご厚情の賜物と心から感謝 

申し上げます。これを機に社員一同、心を新たにし、より一層の努力を重ねて参る 

所存でございます。 

 今後ともご愛顧とご鞭撻を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

 

株 式 会 社 東 陽 

代表取締役会長 羽 賀 昭 雄 

代表取締役社長 羽賀威一郎 

 


